



Znak postępowania: ZP 6/2025

Nysa, 24.07.2025 r.

Do wszystkich uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania ZP 6/2025 – Dostawa sprzętu komputerowego

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024, poz. 1320 z późniejszymi zmianami), poniżej zamieszczone zostały pytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia otrzymane od Wykonawcy wraz z udzielonymi przez Zamawiającego wyjaśnieniami.

Zwracamy się z prośbą o udzielenie wyjaśnień / odpowiedzi na pytania dot. treści SWZ:

Pytanie 1. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający umożliwia świadczenie Usług serwisowych przez Wykonawcę lub Serwis Producenta.

Odpowiedź: Zamawiający umożliwia świadczenie usług serwisowych przez Wykonawcę lub Serwis Producenta.

Pytanie 2. Prosimy o umożliwienie dokonywania zgłoszeń poprzez dedykowany portal serwisowy producenta lub telefonicznie. Aktualnie część producentów nie daje już możliwości zakładania zgłoszeń poprzez pocztę elektroniczną.

Odpowiedź: Zamawiający umożliwia dokonywanie zgłoszeń poprzez dedykowany portal serwisowy producenta lub telefonicznie.

Treść udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień (odpowiedzi) jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania i powinna być uwzględniona przez Wykonawców przy składaniu ofert.

W imieniu Zamawiającego

KANCLERZ

mgr Zbigniew Szlempo